
Projekt 
 
z dnia  15 grudnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/   /2020 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na użytkowanie nieruchomości gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1990)  Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Kleczewie wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Kleczew z Miejsko-Gminnym 
Ośrodkiem Kultury w Kleczewie, na okres 10 lat, umowy użytkowania następujących nieruchomości:   

1) zabudowanej budynkiem Miejsko-Gminnego Centrum Kultury, położonej w Kleczewie, przy alei 600-lecia 33, 
obręb Kleczew, o numerze ewidencyjnym 1863, dla których Sąd Rejonowy w Koninie Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KN1N/00085997/8; 

2) zabudowanej budynkiem kina, położonej w Kleczewie przy ulicy Konińskiej 1, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 793, dla której Sąd Rejonowy w Koninie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr KN1N/0005175; 

3) o numerze ewidencyjnym 770/5; dla której Sąd Rejonowy w Koninie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr KN1N/00051379/3; 

4) o numerze ewidencyjnym 772/21, dla której Sąd Rejonowy w Koninie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr KN1N/00054440/3; 

5) o numerze ewidencyjnym 773/26, dla której Sąd Rejonowy w Koninie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr KN1N/00051594/6; 

6) o numerze ewidencyjnym 844/12, dla której Sąd Rejonowy w Koninie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr KN1N/00038839/9; 

7) o numerze ewidencyjnym 850/10, dla której Sąd Rejonowy w Koninie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr KN1N/00051882/2. 

2. Rada Miejska w Kleczewie wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy, o której mowa w ust. 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5EB421BD-C1D1-464B-9893-978B1BAD41D6. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


